
Raiškus žodis
Trečiadienis, 08 Vasaris 2017 11:36

Laviname skaitymo įgūdžius

  

       Mūsų mokykloje veikiančio būrelio ,,Raiškus žodis“ nariai lavina skaitymo įgūdžius, mokosi

 raiškiai skaityti, po to išmoktus įvairius eiliuotus ir prozos kūrinius skaito renginių metu
mokykloje bei Šilavoto laisvalaikio salėje. Mokiniai pasirodė Vėlinių minėjime, Kalėdų laukimo
renginyje, Šv. Liucijos dienai skirtoje popietėje Šilavoto laisvalaikio salėje. Šiuo metu būrelio
nariai ruošiasi skaitovų konkursui ,,Myliu Lietuvą, Tėvynę savo“, kuris vyks mūsų mokykloje
vasario 14 d
. Be pasirodymų renginiuose, būrelis organizuoja garsinius skaitymus. Įvairius kūrinėlius skaitė
vyresnieji mažesniesiems klasėse bei bibliotekoje.

      

  

       Papildomai skaitymo įgūdžius mokiniai lavino dalyvaudami ,,Raiškaus žodžio“ ir bibliotekos
organizuotoje akcijoje ,,Garsiai paskaityk. Atsakyk į klausimus. Išsirink prizą“. Šios akcijos metu
daugiausiai kūrinėlių perskaitė šeštokai Augustinas, Linas, Ignas. Dėkojame
priešmokyklinukams, pirmokams, antrokams bei ketvirtokams, kurie pabuvo ne tik klausytojais,
bet kai kurie ir visai neblogais skaitytojais. Be to, dalyviai atsakinėjo į klausimus, minė mįsles.
Visi akcijos dalyviai už norą skaityti gavo dovanėles: kas užrašų knygutę ar pieštuką, o kas ir
pasakų knygelę.

  

Raiškaus žodžio būrelio vadovė mok. E. Striaušienė

 1 / 1


